
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ІХ сесія 

(ІІ засідання) 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 25 травня 2017 року         № 609 

 

Про продовження договорів оренди 

земельних ділянок 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12,  120, 121, 123, 125 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону 

України «Про землеустрій», розглянувши подані документи, пропозиції 

постійної комісій міської ради з питань приватизації, продажу, оренди землі 

та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Продовжити терміном до 01.05.2022 року гр. _______ Ользі Олексіївні, 

жительці м. Бережани, вул. _______ оренду земельної ділянки площею 27 

кв. м. для обслуговування торгового кіоску по пл. Ринок, 32 в м. Бережани. 

1.1. Орендну плату встановити в розмірі 12 % від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

2. Продовжити терміном до 01.05.2020 року гр. _______ Уляні Михайлівні, 

жительці м. Бережани, вул. _______ оренду земельної ділянки площею 680 

кв. м. для обслуговування придбаного нежитлового приміщення піднавісу 

для ремонту в м. Бережани по вул. Шевченка, 55«з»/11. 

2.1. Орендну плату встановити в розмірі 10% від нормативного грошової 

оцінки земельної ділянки. 

3. Продовжити терміном до 01.05.2022 року гр. _______ Віталію 

Омеляновичу, жителю м. Бережани, вул. _______ оренду земельної 

ділянки площею 26 кв. м. для обслуговування  торгового кіоску на площі 

Ринок в м. Бережани. 

3.1. Орендну плату встановити в розмірі 12% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

4. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.. 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА       МУЗИЧКА В.Я 


